佰事达（深圳）智能有限公司 文件编号 BSD-RD-GES-003
BSD-WF243 规格承认书 机密等级 公开
制定部门 研发部 生效日期 2024 年 6 月 20 日 版 本 1.3 页 码 1/18
规格承认书
SPECIFICATION OF APPROVAL
客 户
Customer
品 名

10.4 包装标签样式：
铝箔袋及料盘标识 外箱标识
11.订购信息
11.1 订购参考表
佰事达(深圳)智能有限公司
物料名称： WIFI 模块
物料编码： 80WF24300010
物料型号： BSD-WF243-00
物料规格： L 12.0*W 12.0
数量(pcs): 1500
批 次： YYYY/MM/DD
生产日期： YYYY/MM/DD
备 注： XXXXXX
佰事达(深圳)智能有限公司
订单号： XXXXXX
客户名称： XXXXXX
客户编码： XXXXXX
佰事达型号： BSD-WF243-00
佰事达编码： 80WF24300010
数量(pcs): 7500
批 次： YYYY/MM/DD
备注： XXXXXX
产品型号 规格参数
BSD-WF243-11 WF243 WIFI模组 带 RTC，有屏蔽罩
BSD-WF243-01 WF243 WIFI模组 带 RTC，无屏蔽罩
BSD-WF243-10 WF243 WIFI模组 不带 RTC，有屏蔽罩
BSD-WF243-00 WF243 WIFI模组 不带 RTC，无屏蔽罩
技术中心
工程专用章